
Ecseny község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
3/2017.(IV.15.) 

 
önkormányzati rendelete 

 

A falugondnoki szolgálatról szóló 4/2007.(IV.19.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Ecseny község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. (2) bekezdésében, 
valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 60. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. §. 
 

A rendelet 12.§-a hatályát veszti. 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

2. § 
 

(1) A rendelet 2017. április 15. napján lép hatályba.  
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
Ecseny, 2017. április 11. 
 
                     Kőkuti István                                                              Göndöcs Edina  
                      polgármester                                                                  jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve:  
 
Mernye, 2017. április 15.                                                                Göndöcs Edina 
                                                                                                                jegyző 

 

 


